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Krammen tackers

Nietmachines
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Scan voor complete 
catalogus



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100205

EAN nr. 5702551002056

Nagel lengte 50 - 90 mm

Afmeting (L×B×H) 381 × 108 × 377 mm

Gewicht 3,68 kg

  2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Neusstuk voor vloeren 100846

Decra veiligheidsbeugel 100849

TJEP gaspatroon, oranje ring, 165 mm 100853

TJEP alle seizoenen gaspatroon, rode ring, 165 mm 100856

Slagpen 875735

Beschermneusstuk GRF 34 / 90 GAS 876677

Vergrendelring voor beschermneusstuk 876679

TOEPASSING
Latten, Spaanplaten, Decra-dakpanprofielplaten, Dakrand, Fascia plank, 
Hardieplank, Multiplex, Dakspanten, Bekisting, Houten vloeren.

1 Geweldige balans

2 Instelbare dieptecontrole

3 Rubberen pad anti-slip

4 Dakhaak / riemhaak

5 Li-ionbatterij – ca. 8000 schoten op  
1 acculading 

6 Batterij-indicator en snellaadfunctie

-15°

TJEP GRF 34/90 GAS 3G

Efficiën
t en

 krach
tig

Efficiën
t en

 krach
tig

gas ta
cker –

 91 jou
les !

gas ta
cker –

 91 jou
les !

5

6

4

3

2

1

34°
L: 50 - 90 mm
Ø: 2,8 - 3,1 mm

GR 34° Stripnagels, p. 3

TJEP GRF 34/90 GAS 3G
STRIPNAGEL TACKER

STRIPNAGEL TACKERS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
2� www.connectfastening.nl



PAST IN

TJEP GN 100, GRF 34/90 GAS, GRF 34/90 LW, GRF 34/90, GRF 34/100 Excellent, GRF 34/100 Excellent GAS, 
GRF 34/100 HP, GRF 34/100 HP L, GRF 34/100, GRF 34/105 GAS, GRF 34/105, GRF 100 Compact XP

GR RING NAGELS, D-KOP, MAXIBOX

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

GR 31/75 834275 2.000 60

GR 31/80 834284 1.800 60

GR 28/50 834150 3.500 60

GR 34/100 834199 1.600 60

GR 28/50 834050 3.500 60

GR 28/63 834063 2.500 60

GR 28/75 834075 2.000 60

GR 31/90* 834090 1.800 60

GR 31/98 834098 1.800 60

*Niet aanbevolen voor GRF 34/90 GAS

GR GLADDE NAGELS, D-KOP, MAXIBOX

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

GR 31/80 834282 1.800 60

GR 34/100 834299 1.600 60

GR GLADDE NAGELS, D-KOP, JUMBOBOX

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

GR 28/63 834362 4.600 48

GR 28/75 834374 4.000 48

GR 28/80 834379 4.000 48

GR 31/90 834389 3.000 48

GR 31/90 834589 3.000 48

GR RING NAGELS, D-KOP, JUMBOBOX

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

GR 28/50 834350 6.000 48

GR 28/63 834363 4.600 48

GR 28/75 834375 4.000 48

GR 28/80 834380 4.000 48

GR 31/90* 834390 3.000 48

GR 31/98 834398 2.800 48

GR 28/63 834563 4.600 48

GR 28/75 834575 4.000 48

GR 28/80 834580 4.000 48

GR 31/80 834581 4.000 48

GR 31/90* 834590 3.000 48

GR 28/50 834850 6.000 48

GR 28/63 834863 4.600 48

GR 28/75 834875 4.000 48

GR 31/90* 834890 3.000 48

GR 31/98 834898 2.800 48

*Niet aanbevolen voor GRF 34/90 GAS

TJEP GR 34° STRIPNAGELS

TJEP D-kopnagels TJEP D-kopnagels 

voor elke taak !voor elke taak !

Alle TJEP nagels voor draagconstructies zijn 
CE-gemarkeerd volgens EN 14592 / EUROCODE 5

  BLANK    VERZINKT    VERZINKT 12µ+    THERMISCH VERZINKT

STRIPNAGEL TACKERS

www.connectfastening.nl� 3
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SPECIFICATIES

Artikel nr. 100697

EAN nr. 5702551006979

Kram lengte 32 - 64 mm

Luchtverbruik per cyclus 2,7 liter

Afmeting (L×B×H) 353 × 106 × 331 mm

Gewicht 2,86 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP UNI‑SPACE® f / TJEP QUICK‑FAST®, 5 pcs. 100833

TJEP UNI‑SPACE® f / TJEP QUICK‑FAST®, 50 pcs. 100834

TJEP QUICK‑FAST® incl. slagpen 100845

Reserveonderdelen set 871068

Slagpen 885018

TOEPASSING
Planken, Spaanplaten, Fermacell, Fermacell Powerpanel, Metalen 
dakbedekking, Frames, Isolatie draad, Parketvloer, Gipsplaat.

TJEP PQZ-64

1 Instelbare luchtuitlaat

2 Snelle verwijdering van 
“vastgelopen” krammen

3 Bovenlading

4 Incl. speciale neus voor vloeren

5 Enkel schot en repeterend schieten

4

3

2

1

5

Voor zowel PQ- als PZ- krammen.
Voor zowel PQ- als PZ- krammen.

Past op TJEP QUICK‑FASTPast op TJEP QUICK‑FAST ®®

Video

32 - 64 mm

Draad dikte 
PQ: 1,9 × 1,7 mm
PZ: 1,6 × 1,4 mm

PQ: 11,3 mm, PZ: 10,8 mm

PZ-16 Krammen, p. 5
PQ-15 Krammen, p. 5

Breedte: 10,8 mm PAST IN

TJEP PQZ-64, PQZ-75 GAS, 
PZ-16/50 GAS, PZ-16/50

PZ-16 KRAMMEN, MET LIJM

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

PZ-16, 25 mm 840225 12.500 66

PZ-16, 32 mm 840232 11.000 64

PZ-16, 38 mm 840238 9.500 85

PZ-16, 45 mm 840245 8.000 85

PZ-16, 50 mm 840250 6.500 84

PZ-16, 64 mm 840264 6.000 85

PZ-16, 38 mm 840239 4.000 96

PZ-16, 50 mm 840251 3.000 96

PZ-16, 64 mm* 840265 3.000 144

*Geschikt voor TJEP QUICK-FAST®

PZ-16 KRAMMEN, MET LIJM, BEITELPUNT SPREIDEND (CD)

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

PZ-16, 19 mm* 840218 17.300 63

PZ-16, 22 mm* 840221 17.300 57

PZ-16, 28 mm* 840227 12.000 63

PZ-16, 32 mm* 840231 10.400 42

*Zonder CE-goedkeuring

TJEP PZ-16 KRAMMEN

Draad dikte: 1,6 × 1,4 mm

Standaard  
(vooraanzicht)

Beitelpunt spreidend (CD) 
(zijaanzicht)

Alle TJEP nagels voor draagconstructies zijn 
CE-gemarkeerd volgens EN 14592 / EUROCODE 5

    VERZINKT    VERZINKT 12µ+    ROESTVAST STAAL A4

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
4� www.connectfastening.nl



Breedte: 11,3 mm PAST IN

TJEP PQZ-64, PQZ-75 GAS

KG-16 KRAMMEN, MET LIJM

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

KG-16, 45 mm* 840279 5.400 120

KG-16, 50 mm* 840281 5.400 100

KG-16, 64 mm* 840282 5.400 80

KG-16, 45 mm* 840284 5.400 120

KG-16, 50 mm* 840285 5.400 100

*Met ETA-goedkeuring

Breedte: 11,3 mm PAST IN

TJEP PQZ-64, PQZ-75 GAS

PQ-15 KRAMMEN, MET LIJM

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

PQ-15, 38 mm 840638 9.400 60

PQ-15, 44 mm 840644 7.400 60

PQ-15, 50 mm 840650 7.150 60

PQ-15, 57 mm 840657 6.250 60

PQ-15, 63 mm 840663 5.750 60

PQ-15, 75 mm 840675 4.700 60

TJEP KG-16 KRAMMENTJEP PQ-15 KRAMMEN

Draad dikte: 1,6 × 1,3 mmDraad dikte: 1,9 × 1,7 mm

Alle TJEP nagels voor draagconstructies zijn 
CE-gemarkeerd volgens EN 14592 / EUROCODE 5

  VERZINKT 12µ+    ROESTVAST STAAL A4

KRAMMEN TACKERS

www.connectfastening.nl� 5
VERKOOP@CONNECTFASTENING.NL  ·  TEL: +31 (0) 321 383356



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100680

EAN nr. 5702551006801

Niet lengte 6 - 16 mm

Luchtverbruik per cyclus 0.3 liter

Afmeting (L×B×H) 158 × 43 × 221 mm

Gewicht 0.84 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Slagpen 870131

TOEPASSING
Bouwfolie, EPDM.

TJEP 80/16

1 Lange slanke neus

2 Achterlading

3 Anti-slip handgreep

2

1

3

Ook verkrijgbaar met lang 

magazijn met maximaal twee 

niet strips (Artikel nr. 100670)

12,8 mm

6 - 16 mm

Draad dikte 0,9 × 0,7 mm

BE-80 Nieten

Breedte: 12,8 mm PAST IN

TJEP 80/16 auto, 80/16

BE-80 NIETEN

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

BE-80, 6 mm 841306 12.000 10

BE-80, 8 mm 841308 9.000 10

BE-80, 10 mm 841310 7.500 10

BE-80, 12 mm 841312 6.000 10

BE-80, 14 mm 841314 6.000 10

BE-80, 16 mm 841316 4.500 10

TJEP BE-80 NIETEN

Draad dikte: 0,9 × 0,7 mm

    VERZINKT

NIETMACHINES

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
6� www.connectfastening.nl



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100418

EAN nr. 5702551004180

Niet lengte 12 - 40 mm

Brad lengte 12, 15, 18, 19, 25, 30, 32, 35, 38, 40, 50 mm

Luchtverbruik per cyclus 1,0 liter

Afmeting (L×B×H) 247 × 62 × 246 mm

Gewicht 1,46 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Slagpen 870417

Beschermneusstuk set 871081

TOEPASSING
Deurlijsten, Planken, Frames, Lambrisering, Plinten.

TJEP 90/F-18

1 Instelbare luchtuitlaat

2 Enkel schot en repeterend schieten

3 Instelbare dieptecontrole

4 Indicator leeg magazijn

5 Snelle verwijdering van 
“vastgelopen” nieten

6 Beschermneusstuk

6
5

4
3

2

1

2 tackers in 1 !2 tackers in 1 !

Draad dikte 
1,3 × 1,0 mm

5,8 mm

12
 - 4

0 
m

m

0°
L: 12 - 40 mm

Ø: 1,2 mm

TF-18 Brads, p. 12
BE-90 Nieten

Breedte: 5,8 mm PAST IN

TJEP 90/40, 90/F-18, BE-90/40, BN 90/40

MAKITA AT450H HP

BE-90 NIETEN, MET LIJM

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

BE-90, 12 mm 840112 8.000 6

BE-90, 18 mm 840118 6.000 6

BE-90, 25 mm 840125 4.000 6

BE-90, 30 mm 840130 3.500 6

BE-90, 35 mm 840135 3.000 6

BE-90, 40 mm 840140 2.500 6

BE-90, 30 mm 840131 3.500 6

BE-90, 35 mm 840136 3.000 6

BE-90, 40 mm 840141 2.500 6

TJEP BE-90 NIETEN

Draad dikte: 1,3 × 1,0 mm

    VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

NIETMACHINES

www.connectfastening.nl� 7
VERKOOP@CONNECTFASTENING.NL  ·  TEL: +31 (0) 321 383356



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100147

EAN nr. 5702551001479

Nagel lengte 32 - 65 mm

Luchtverbruik per cyclus 1,4 liter

Afmeting (L×B×H) 293 × 151 × 333 mm

Gewicht 2,13 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

O‑ring 877976

Slagpen 877977

Beschermneusstuk 878056

TOEPASSING
Decra-dakpanprofielplaten, Boeiboord, Fascia plank, 
Ivarplank Cedral, Gevelbekleding, Bekisting.

TJEP ZE-65 EXCELLENT

1 Licht en compact

2 Enkel schot en repeterend schieten

3 Instelbare luchtuitlaat

4 Dakhaak / riemhaak

5 Beschermneusstuk

6 Instelbare dieptecontrole

6

5

4

3

2

1

0°
L: 32 - 65 mm
Ø: 2,1 - 3,0 mm

ZE Coilnagels, p. 9

TJEP ZE-65 EXCELLENT
COILNAGEL TACKER

COILNAGEL TACKERS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
8� www.connectfastening.nl



PAST IN

TJEP ZE-65 Excellent, ZE-65, ZE-75 Excellent

ZE RING NAGELS, VOLLE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

ZE 21/40 835240 1.950 69

ZE 21/50 835250 1.950 69

ZE 25/45 835245 1.950 69

ZE 25/50 835251 1.950 69

ZE 25/65 835265 1.300 69

ZE 25/75 835275 1.300 69

ZE 21/35 835035 2.600 69

ZE 21/40 835040 1.950 69

ZE 21/45 835045 1.950 69

ZE 21/50 835050 1.950 69

ZE 25/50 835051 1.950 69

ZE 25/65 835065 1.300 69

ZE 25/75 835075 1.300 69

ZE28/55 835056 4.500 21

ZE RING NAGELS, LENSKOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

ZE 21/50 835350 1.950 69

ZE 25/50* 835450 1.950 69

ZE 25/50 835351 1.950 69

ZE 25/65* 835465 1.300 69

ZE 25/65 835365 1.300 69

ZE 25/75 835375 1.300 69

*Roestvast staal A2

ZE RING NAGELS, DECRA, VOLLE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

ZE 25/50, zwart 835252 1.950 69

ZE 25/50, rood 835253 1.950 69

ZE RING NAGELS, GIPS, CUPHEAD 

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

ZE 25/35 835135 2.600 69

ZE 25/45 835145 1.950 69

TJEP ZE COILNAGELS, 0°

Alle TJEP nagels voor draagconstructies zijn 
CE-gemarkeerd volgens EN 14592 / EUROCODE 5

  BLANK    VERZINKT    THERMISCH VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

COILNAGEL TACKERS

www.connectfastening.nl� 9
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﻿

SPECIFICATIES

Artikel nr. 100055

EAN nr. 5702551000557

Nagel lengte 32 - 65 mm

Luchtverbruik per cyclus 1,87 liter

Afmeting (L×B×H) 268 × 128 × 306 mm

Gewicht 2,0 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Beschermneusstuk set 871040

Reserveonderdelen set 871054

Slagpen 874816

Beschermneusstuk 45° 874890

TOEPASSING
Boeiboord, Hardieplank, Ivarplank Cedral, Gevelbekleding, Bekisting.

TJEP PC 66

1 Enkel schot en repeterend schieten

2 Instelbare luchtuitlaat

3 Dakhaak / riemhaak

4 Instelbare dieptecontrole

5 Rubberen contact tip voor tong en groef

6 Plastic beschermkap

6

5

4

3

2

1

Voor draad en plastic Voor draad en plastic 

gebonden nagels !gebonden nagels !

15°
L: 32 - 65 mm
Ø: 2,1 - 2,5 mm

PC Coilnagels, p. 11
CN Coilnagels, p. 11

TJEP PC 66
COILNAGEL TACKER

COILNAGEL TACKERS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
10� www.connectfastening.nl



PAST IN

TJEP PC-65, PC-66, PC-90 Excellent, PC-90, PC 90 HP

MAKITA AN610H HP, AN711H HP, AN911H HP, AN935H HP

PC RING NAGELS, VOLLE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

PC 25/38* 839038 3.200 48

PC 28/48** 839052 2.400 48

PC 25/50 839051 2.400 48

PC 25/65 839065 1.600 48

PC 28/65 839066 1.600 48

PC 28/75 839075 1.600 48

PC 28/90 839090 1.600 48

*Niet aanbevolen voor AN711H HP 
**Niet aanbevolen voor AN911H HP, AN935H HP

PC RING NAGELS, VLAKKE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

PC 25/51 839451 2.400 48

PC 25/66 839466 1.600 48

PC 25/76 839476 1.600 48

PC 28/48* 839479 2.400 48

*Niet aanbevolen voor AN911H HP, AN935H HP

PC RING NAGELS, LENSKOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

PC 25/55 839455 2.400 48

PC 25/55* 839457 2.400 48

PC 25/65** 839465 1.600 48

PC 28/48 839480 2.400 48

PC 28/75 839478 1.600 48

*Roestvast staal A2 
**Niet aanbevolen voor PC-90, PC-90 Excellent, PC 90 HP

TJEP PC COILNAGELS, 15°

Alle TJEP nagels voor draagconstructies zijn 
CE-gemarkeerd volgens EN 14592 / EUROCODE 5

    THERMISCH VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

COILNAGEL TACKERS

Scan voor CN 
Coilnagels

www.connectfastening.nl� 11
VERKOOP@CONNECTFASTENING.NL  ·  TEL: +31 (0) 321 383356



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100419

EAN nr. 5702551004197

Brad lengte 15, 19, 25, 30, 32, 35, 38, 40, 50 mm

Luchtverbruik per cyclus 0,609 liter

Afmeting (L×B×H) 260 × 65 × 235 mm

Gewicht 1,29 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Slagpen 870285

Reserveonderdelen set 871069

Beschermneusstuk set 871081

TOEPASSING
Deurlijsten, Glaslatten, Lambrisering.

TJEP F-18/50

1 Instelbare luchtuitlaat

2 Enkel schot en repeterend schieten

3 Beschermneusstuk

4 Instelbare dieptecontrole

5 Indicator leeg magazijn

6 Snelle verwijdering van 
“vastgelopen” brad

6
5

4

3

2

1

0°
L: 15 - 50 mm
Ø: 1,2 mm

TF-18 Brads, p. 65

PAST IN

TJEP 90/F-18, F-18/50, TF-18/30 E, TF-18/40, 
TF-18/45, TF-18/50 GAS, TF-18/55

MAKITA AF550H HP

TF-18 BRADS

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

TF-18, 12 mm* 842012 5.000 20

TF-18, 15 mm 842015 5.000 20

TF-18, 19 mm 842019 5.000 16

TF-18, 22 mm 842022 5.000 16

TF-18, 25 mm 842025 5.000 16

TF-18, 30 mm 842030 5.000 12

TF-18, 32 mm 842032 5.000 12

TF-18, 35 mm 842035 5.000 8

TF-18, 38 mm 842038 5.000 8

TF-18, 40 mm 842040 5.000 8

TF-18, 45 mm 842045 5.000 8

TF-18, 50 mm 842050 5.000 8

TF-18, 15 mm 842016 5.000 20

TF-18, 19 mm 842021 5.000 16

TF-18, 22 mm 842023 5.000 16

TF-18, 25 mm 842026 5.000 16

TF-18, 30 mm 842031 5.000 12

TF-18, 32 mm 842033 5.000 12

TF-18, 38 mm 842039 5.000 8

*Niet aanbevolen voor 90/F-18

TJEP TF-18 BRADS, 0°

Ø: 1,2 mm

    VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

AFWERKTACKERS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
12� www.connectfastening.nl



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100467

EAN nr. 5702551004678

Brad lengte 19 - 63 mm

Luchtverbruik per cyclus 1,4 liter

Afmeting (L×B×H) 297 × 68 × 283 mm

Gewicht 1,50 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Beschermneusstuk set, oranje 871076

Beschermneusstuk set, groen 871077

Reserveonderdelen set 871131

Slagpen 876291

TOEPASSING
Deurlijsten, Glaslatten, Plinten, Houten plafonds.

TJEP TF-16/63B

1 Schietvergrendeling leeg magazijn

2 Instelbare luchtuitlaat

3 Instelbare dieptecontrole

4 Anti-slip handgreep

5 Incl. 2 beschermneusstuk

6 Veiligheidsbeugel 
geïntegreerd in de neus

6
5

4

3

2

1

Veiligheidsbeugel geïntegreerd 

in de neus zorgt voor exacte 

positionering van de nagel.6

0°
L: 19 - 63 mm
Ø: 1,6 mm

TF-16 Brads

PAST IN

TJEP F-16/50, F-16/63, TF-16/38, TF-16/50F, TF-16/63B, TF-16/64 GAS

TF-16 BRADS

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

TF-16, 19 mm 842119 5.000 8

TF-16, 25 mm 842125 5.000 8

TF-16, 32 mm 842132 5.000 6

TF-16, 38 mm 842138 2.500 8

TF-16, 45 mm 842145 2.500 8

TF-16, 50 mm 842150 2.500 8

TF-16, 63 mm 842163 2.500 6

TF-16, 18 mm 842118 5.000 8

TF-16, 25 mm 842126 5.000 8

TF-16, 32 mm 842133 5.000 6

TF-16, 38 mm 842139 2.500 8

TF-16, 50 mm 842151 2.500 8

TJEP TF-16 BRADS, 0°

Ø: 1,6 mm

    VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

AFWERKTACKERS
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SPECIFICATIES

Artikel nr. 100422

EAN nr. 5702551004227

Brad lengte 25 - 50 mm

Luchtverbruik per cyclus 1,0 liter

Afmeting (L×B×H) 305 × 73 × 258 mm

Gewicht 1,50 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

Slagpen 876634

Glazen beschermplaat 870284

Beschermneusstuk 876638

TOEPASSING
Deurlijsten, Glaslatten, Plinten, Houten plafonds.

TJEP AB-15/50

1 Instelbare dieptecontrole

2 Veiligheidsbeugel 
geïntegreerd in de neus

3 Beschermneusstuk

4 Uitlaat in onderklep

5 Anti-slip handgreep

6 Achterlading in twee-stappen

6
5

4

3
2

1

Compac
t en

 lich
t  

Compac
t en

 lich
t  

– sle
cht

s 1,
5 kg

 !

– sle
cht

s 1,
5 kg

 !

Veiligheidsbeugel geïntegreerd 

in de neus zorgt voor exacte 

positionering van de nagel.2

34°
L: 25 - 50 mm
Ø: 1,8 mm

AB-15 Brads

PAST IN

TJEP AB-15, AB-15/50, AB-15/64 GAS

AB-15 BRADS, MET LIJM

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

AB-15, 25 mm 842525 4.000 4

AB-15, 32 mm 842532 4.000 4

AB-15, 38 mm 842538 4.000 4

AB-15, 45 mm 842545 4.000 4

AB-15, 50 mm 842550 4.000 4

AB-15, 64 mm 842564 4.000 4

AB-15 BRADS, MET LIJM, LENSKOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

AB-15, 25 mm 842526 4.000 4

AB-15, 32 mm 842533 4.000 4

AB-15, 38 mm 842539 4.000 4

AB-15, 50 mm 842551 4.000 4

AB-15, 64 mm* 842565 4.000 4

*Roestvast staal A2

AB-15 BRADS, MET LIJM, VLAKKE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

AB-15, 25 mm* 842524 4.000 4

AB-15, 32 mm* 842531 4.000 4

AB-15, 38 mm* 842537 4.000 4

AB-15, 45 mm* 842544 4.000 4

AB-15, 50 mm* 842549 4.000 4

AB-15, 64 mm* 842563 4.000 4

*Roestvast staal A2

TJEP AB-15 BRADS, 34°

Vlakke kop Lenskop

Ø: 1,8 mm

    VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

AFWERKTACKERS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
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SPECIFICATIES

Artikel nr. 100230

EAN nr. 5702551002308

Brad lengte 32 - 64 mm

Afmeting (L×B×H) 350 × 96 × 270 mm

Gewicht 2,20 kg

2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP gaspatroon, gele ring, 78 mm 100881

Beschermneusstuk set 871087

Slagpen 875913

TOEPASSING
Deurlijsten, Glaslatten, Plinten, Houten plafonds.

TJEP VF-16/64 GAS 3G

1 Snelle verwijdering van 
“vastgelopen” brad

2 Instelbare dieptecontrole

3 Achterlading in twee-stappen

4 Riemhaak

5 Beschermneusstuk

6 Batterij-indicator en snellaadfunctie

5

4

6

3

2
1

Li-ionbatterij
Li-ionbatterij

 – ca. 8000 schoten op 1 acculading !

 – ca. 8000 schoten op 1 acculading !

20°
L: 32 - 64 mm
Ø: 1,6 mm

VF-16 Brads

PAST IN

TJEP VF-16/64 GAS

VF-16 BRADS

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

VF-16, 32 mm 842432 2.000 12

VF-16, 38 mm 842438 2.000 12

VF-16, 45 mm 842445 2.000 12

VF-16, 51 mm 842451 2.000 8

VF-16, 63 mm 842463 2.000 8

VF-16, 32 mm 842433 2.000 12

VF-16, 38 mm 842439 2.000 12

VF-16, 51 mm 842452 2.000 8

TJEP VF-16 FINISH NAILS, 20°

Ø: 1,6 mm

    VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4

AFWERKTACKERS
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SPECIFICATIES

Artikel nr. 123054

EAN nr. 5702551230541

Afmeting (L×B×H) 385 × 385 × 370 mm

Gewicht 12,00 kg

Cilinders 2

PK 0,4 kW  /  0,5 PK

Maximale druk 9 bar

FAD @ 0 bar* 49 liter / min

FAD @ 6.2 bar 17 liter / min

Tank 3,8 liter

Geluid (LPA, 4m) 56 dB

Geluid (LWA) 69 dB

TJEP 4/5-2 SILENT

 Stil

 Makkelijk te dragen

 Kogelkraan om vocht gemakkelijk af te voeren

Muisstil! Perfect Muisstil! Perfect 
voor kleine tackers !voor kleine tackers !

SILENT
S E R I E S

TJEP

*Vaak aangeduid als “effectieve lucht”

SPECIFICATIES

Artikel nr. 123056

EAN nr. 5702551230565

Afmeting (L×B×H) 485 × 485 × 415 mm

Gewicht 21,50 kg

Cilinders 2

PK 0,7 kW  /  1,0 PK

Maximale druk 9 bar

FAD @ 0 bar* 131 liter / min

FAD @ 6.2 bar 48 liter / min

Tank 8 liter

Geluid (LPA, 4m) 58 dB

Geluid (LWA) 71 dB

TJEP 8/10-2 SILENT

 Extreem stil

 Kogelkraan om vocht gemakkelijk af te voeren

 Twee aansluitingen

Stille compressor Stille compressor 
voor kleine en voor kleine en 
middelgrote tackers !middelgrote tackers ! SILENT

S E R I E S

TJEP

*Vaak aangeduid als “effectieve lucht”

COMPRESSORS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
16� www.connectfastening.nl



SPECIFICATIONS

Artikel nr. 123060

EAN nr. 5702551230602

Afmeting (L×B×H) 525 × 485 × 585 mm

Gewicht 26,50 kg

Cilinders 2

PK 1,1 kW  /  1,5 PK

Maximale druk 10 bar

FAD @ 0 bar* 203 liter / min

FAD @ 6.2 bar 105 liter / min

Tank 17 liter

Geluid (LPA, 4m) 66 dB

Geluid (LWA) 80 dB

TJEP 17/15-2 SILENT

 Extreem stil

 Compact design met twee tanks

 Ergonomische telescopische hendel

Stille compressor met Stille compressor met 

telescopische hendel !telescopische hendel !

SILENT
S E R I E S

TJEP

*Vaak aangeduid als “effectieve lucht”

TJEP 17/15-2 SILENT
COMPRESSOR

COMPRESSORS

SILENT
S E R I E S

TJEP

www.connectfastening.nl� 17
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ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

TJEP SUPERSOFT SLANG  3 / 8”,  
20 m met nippel & snelkoppeling

Artikel nr. 106284

EAN nr. 5702551062845

Lengte 20 m

TJEP PUR SPIRAALSLANG,  
6,5 / 10 mm X 7,5  /  6 m

Artikel nr. 106285

EAN nr. 5702551062852

Lengte 6 m

TJEP ORION NIPPEL, 1 / 4” buitendraad

Artikel nr. 106059

EAN nr. 5702551060599

TJEP ORION NIPPEL, 3 / 8” buitendraad

Artikel nr. 106063

EAN nr. 5702551060636

TJEP SUPERSOFT SLANG  3 / 8”, 
10 m met nippel & snelkoppeling

Artikel nr. 106283

EAN nr. 5702551062838

Lengte 10 m

TJEP LUCHTSLANG HASPEL

Artikel nr. 106285

EAN nr. 5702551062852

Lengte 30 m

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
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ACCESSOIRES

TJEP BATTERIJ OPLADER VOOR TJEP LI-ION 
BATTERIJ

Artikel nr. 100292

EAN nr. 5702551002926

PAST IN

Alle TJEP gas 3G tackers

TJEP GASPATROON, oranje ring

Artikel nr. 100853

EAN nr. 5702551008539

Schoten Ca. 1.100 stuks

PAST IN

TJEP GRF 34/90 GAS 3G

TJEP ALLE SEIZOENEN GASPATROON, 
rode ring

Artikel nr. 100856

EAN nr. 5702551008560

Schoten Ca. 1.100 stuks

PAST IN

TJEP GRF 34/90 GAS 3G

TJEP GASPATROON, gele ring

Artikel nr. 100881

EAN nr. 5702551008812

Schoten Ca. 1.100 stuks

PAST IN

TJEP VF-16/64 GAS 3G

TJEP ALLE SEIZOENEN OLIE

Artikel nr. 106228

EAN nr. 5702551062289

PAST IN

Alle TJEP gas en pneumatische tackers

TJEP LI-ION BATTERIJ

Artikel nr. 100290

EAN nr. 5702551002902

PAST IN

Alle TJEP gas 3G tackers

TJEP SCHOONMAAKMIDDEL

Artikel nr. 100890

EAN nr. 5702551008904

PAST IN

Alle TJEP gas 3G tackers

Vergeet de  
olie niet!

BELANGRIJK

-15°
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SERVICE

DEALER:
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TJEP BENELUX
De Hunze 4 · NL-8253 PX Dronten
Tel: +31 (0)321 383356
verkoop@connectfastening.nl
www.connectfastening.nl

BEL ONS OP +31 (0) 321 383356 VOOR MEER 
INFORMATIE OF BEZOEK ONZE WEBSITE 
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